
проєкт 

УКРАЇНА 

Синельниківська міська рада VІІІ скликання 

чергова тридцять четверта сесія 

 
⌐                                                               ¬ 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 05.03.2024 №700-31/VIII 

«Про зміну балансоутримувача 

майна міні-навантажувача Bobcat S770 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист комунального підприємства «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради від 14.06.2024 № 329, міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 05.03.2024 №551-24/VIII 

«Про зміну балансоутримувача майна міні-навантажувача Bobcat S770», а саме: 

пункт 1викласти в новій редакції:  

«1. Зняти з балансу комунального підприємства Синельниківської міської 

ради «Ритуальна служба» та передати в господарське відання з постановкою на 

баланс комунальному підприємству «Благоустрій»  Синельниківської міської 

ради  міні – навантажувач Bobcat S770, заводський номер АЗР 513712 у 

комплекті з додатковим навісним обладнанням, у тому числі ківш 

індустріальний, відвал снігоприбиральний, підмітальна щітка, снігоочисник 

роторний, гідромолот, з первісною вартістю 2938630 грн. 66 коп., зі зносом в 

сумі 391816 грн. 80 коп., залишковою вартістю станом на 01.01.2024 

2546813грн. 86 коп. (два мільйони п’ятсот сорок шість тисяч вісімсот 

тринадцять грн. 86 коп.)». 

2. Доручити комунальному підприємству Синельниківської міської ради 

«Ритуальна служба» /Лобанов/  та комунальному підприємству «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради /Ніколенко/ провести прийом – передачу майна, 

зазначеного в п.1 рішення у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3.Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б.; 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, 

транспорту та з питань комунальної власності /Захарова/. 

 

 

 

Міський голова          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


